
 1 

Zápis z 5. jednání rozpočtové komise dne 27.2.2023 
 

Zahájení jednání: 27.2.2023 16:00     Počet přítomných členů: 4 
 
Jednání byli přítomni:     Ing. Jaroslav Kazatel 
    Bc. Romana Svobodová 
    Vítězslav Ullmann 
    Ing. Vladimír Palivec 
 
Omluveni:    Ing. Marek Poledníček 
    Daniel Oriabinec 
    
Neomluveni:   Petr Jíra 
 
Asistentka komise:          Mgr. Vladimíra Macháčková           
 
Program jednání:  

1. Rozpočtová opatření 
2. Různé 

 
Usnesení rozpočtové komise č. 16/2023  
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 11/2023 a doporučuje RM schválit 
rozpočtové opatření č. 11/2023 v předloženém znění.  
 
OMIS – RO č. 11/2023  - zařazení finančních prostředků z rozpočtu města pro rok 2023 v částce 
353 400 Kč na správce Dospra, spol. s r. o., který platí za služby v bytech, kde jsou ubytovaní 
uprchlíci z Ukrajiny. Finanční prostředky byly poskytnuty z rozpočtu KÚKK na pokrytí nákladů 
elektřiny (40 000 Kč), plynu (20 000 Kč) a ostatních služeb (293 400 Kč) v bytech, kde jsou 
ubytováni uprchlíci z Ukrajiny. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise:     Pro: 4             Proti: 0           Zdržel se: 0 
 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 17/2023 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 12/2023 a doporučuje RM schválit 
rozpočtové opatření v předloženém znění. 
 
OMIS – RO č. 12/2023 - Snížení výdajů rozpočtu města pro rok 2023 o 2 000 000 Kč na řádku 
„Ostrov, čp. 175 – revitalizace, modernizace pro podnikatelské využití“ a zařazení výdajů 
rozpočtu města pro rok 2023 o 2 000 000 Kč na řádku „PD Rekonstrukce a dostavba ZUŠ 
v Ostrově“. Jedná se o financování geologického průzkumu, dopracování studie po konzultaci s 
dotčenými orgány, projektovou dokumentaci k územnímu rozhodnutí, projektovou 
dokumentaci k provedení stavby, orientační rozpočet a inženýrskou činnost.  
 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise:     Pro: 4            Proti: 0            Zdržel se: 0 
 

 
 
 



 2 

 
Různé: 
Bez usnesení 
Na další jednání rozpočtové komise připravit bod ohledně stanovení termínů jednání komise 
(s ohledem na kolizní termíny s jednáním Zastupitelstva Karlovarského kraje).  
 
Vyjádření OFŠ k možnostem, zda a případně jak lze s ohledem na vnitřní postupy MÚ 
a zachování funkčnosti rozpočtového procesu změny termínů realizovat – vyjádření rozeslat 
všem členům komise ihned po vypracování.  
 
Jednání rozpočtové komise bylo ukončeno v 16:25 

 
Další jednání rozpočtové komise se bude konat 13.3.2023 

 
 
               Ing. Jaroslav Kazatel 
                   předseda rozpočtové komise 
V Ostrově dne 27.2.2023  
Zapsala: Mgr. Vladimíra Macháčková 


